oparios. et redde ut mcedem sua. Incipiet aut  
novissimus usq ad pmos. Cu uerit q q ca un  
decima hora uenerat accepit et ipi singlos de  
narios. et accipietes munitabat adulus part  
familial dicetel. Hui novissimu una hora fe  
corunt. et paret illos nob fecisti q portauim po  
dul diei et ost. At ille rident uni eoz dix. Amice  
n facio t iurua non e ex denario quasti mecu  
tolle q tuu z ruade. volo. n. hunc novissimo  
dare sic. et. aut ad licet in face qd uolo. An  
oelz. neq qz ego boni sum. Sic erit novissim p  
mi r pmi novissimu. Multi em se uocari pau  
a uero electi. Et ascendit ihe iololima assup  
sit. xii. discipulos suos secreto et ait ill. Ecce alce  
dim iololima et fili hoil telet pncipibz sacro  
tum et scrib et qd epnabit eum moxi. et tident  
eum gentibz ad illudeda et flagellandu et cruci  
figedu et tertia die resurget. Et accessit ad eum  
mat filioz. z ebedei cu filiis suis adorat et pe  
tent ad ab eo. Qd dix ei. Qd uis. Ait illi. die ut  
sedeat hui duo filij nu vn ad dextram tua et u  
ul ad sinistram tua. i regno tuo. Redet aut  
ihe dix. Nescitis qd petatis. Potestis bibere calice  
que e bibitum sum. dicit ei. plim. ait ill ihe.  
Calice meu qd bibital. sed au ad dextram mea  
z ad sinistram ma n z meu dare ubi s. qz pati  
z a pte mo. Et audietel deca indignatis de  
duobz frtibz. Ihe uocau eol ad se et ait ill. Sci  
tis q pncipet dnanit eoz et q maiores se po  
restate excent i eol. n erit ita int uol. S. qz  
uoluit int uol maior fieri erit ut minister.  
et qui uoluit int uol pnt ee erit ut fruis. Sic  
fili hoil n uerit ministri s ministere et dare  
nam sua redempone p mital. et exherentibz  
ill ab ihico secute s eum tbe mltre. Et ecce  
duo ceci sedetel sec uia audiet qz ihe tmsuet.  
clamauer dicetel. dne misere nri fili d. tbe  
au icrepabat eol ut taceret. At illi magis cla  
mabat moxetel. dne misere nri fili d. et tbe  
ihe et uocauit eol et ait. Qd uultis ut facia uob.  
Dicunt illi. dne ut aperiunt ocli nri. Qd ihe est  
au ihe eoz et tengerit oclor eoz et ostetel uidet  
et secuti s eum.

XXI

Et c appropinquet iololimus et uenit bechphage  
ad more oliueti. Et ihe misit duos disci  
plos suos dicet eis. Ite i castellu q qd uol est  
et stati tucietal asina alligata et pullu e ea.  
soluite et adducite m. et sigs uob ad dicit di  
cite qz dnt hui op h. et ostetel dimittet  
eos. hoc totu fecim z ut adipler q dem z p

ppham dicente. Dicit filie syon ecce rex tu  
uenit et maluec sedet sup asina z pullu fi  
lu subuagal. Euntel au discipuli fecer sic p  
cepit ihe. et adduxerit asina z pullu et iposue  
runt. uestimta sua et cu delup sede fecer. pl  
nu au stuer uestimta sua i uia. alij au cede tba  
bant ramos de arboribz et sternerat i uia t  
ba au que pcedebat et seqbant clamabat di  
centel. Osana filio d. Bndict q uerit i noie  
dni. osana i altissimus. et cu mltis iololima  
omota z unula ciuitat uicet. Qd hie. pli  
au dicebat. hie s ihe ppha anazareth gali  
lee. et mlti ihe i templu di et aciebat os  
uedetel i eo templo et mltis numularioz et cathe  
dral uendetur colubul eunt. Et die eis. Scptu  
z. domi ma domi dnt uocabit. uol au fecit  
illam speluca latnu. Et accesser ad eu ceci et lau  
di i templo et sanau eos. vidnet au pncipet sa  
cerdotu et scribe mirabilia q fec et pnos clamatel  
i templo et dicetel. Osana filio d. indignati s et  
dixer ei. Audit qd isti dicet. Ihe au ait eis. Vng  
uq legitis. qz ex ore istaru et lactantiu pfectu  
laude. et relictu ill abyt foras ex ciuitate  
i bethania ibiqz manit et docebat eol de regno  
di. Mane au rortet i ciuitate elurys. Et uidet  
fieri arbore una sec uia uerit ad ea et nich iueit  
i ea a folia tm. et ait illi. Nig ex te fruct nal  
catur. usq i sempitnu rareta z granue ficul  
nea. et uidnet discipuli mirati s dicetel. Qm q  
tinuo aruit. Redet au ihe ait eis. Au dico uob  
si beritit fide et no heritauitit no solu s ficulnea  
facietel. S. si mota huc dixitit tolle et mitte  
te i mare fiet. et oia queqz petieritit i one ce  
dentel fiet uob. Et cu uenit i templu acesse  
runt ad eu docente pncipet sacerdotu et senio  
rel p dicentel. In q potestate hoc facis. et qd  
des tibi hac potestate. s. au ihe dix. Intro  
gabo et ego unu s monu que si dixitit m et ego  
ub dica i q pture h facio. dicite m. Baptista  
uobis un erat ex celo an ex hoibz. At illi cogi  
tabat int se dicetel. Si dixim e celo dicet nob.  
Qd s uol n credunt illi. Si au dixim ex hoibz  
timent turba. omi. s. habant iohemio ppham  
et uadret ihu dixer. Nescim. Ait ill. neqz ego  
dico uob i q pture h facio. Qd au uob uidet.  
Homo qda abuit duos filios et accedet ad p  
mu dix. fili uade hodie i uinea ma opary.  
Ille au uidet ait. Nolo. pta au pna mor abyt  
i uinea. accedet au ad alim dix sumit. At ille  
Rdit. Lo dne. z n mit. Qd ex duob fec uoluntate